FST

INTITULE DES FST

PILOTE LOCALE DE LA FST

NOM
PRENOM

ADRESSE MAIL

vincent.durlach@univ-

Durlach Vincent

reims.fr

Plucart Claire

cpluchart@chu-reims.fr

Merrouche
Yacine

direction@reims.unicancer.fr

Mauran Pierre

pmauran@chu-reims.fr

Ohl Xavier xohl@chu-reims.fr
Denoyen Alexandre.denoyer@gmail.com
Alexandre 3 Y & ]
Malinovsky ! . :
R jmmalinovsky@chu-reims.fr
Fornes Paul pfornes@chu-reims.fr
Doco Fenzy :
Martine mdoco@chu-reims.fr
Delmer Alain adelmer@chu-reims.fr
Bajolet Odile obajolet@chu-reims.fr
Sabo'ur.aud dsabouraud@chu-reims.fr
Dominique
Raynaud 3
Christine crayanaud@chu-reims.fr
ograesslin@chu-reims.fr

Graesslin Olivier

fboyer@chu-reims.fr

Boyer Frangois

ebertin@chu-reims.fr

Bertin Eric

Djerada Zoubir

zdjerada@chu-reims.fr

vsanchez@chu-reims.fr

Sanchez Vincent

claunois@chu-reims.fr

Launois Claire

Digeon Beatrice

bdigeon@chu-reims.fr
francois.mainfait@ch-

Mainfait

Frangois

epernay.fr




